
令和７年度　役員候補の皆様へ 

令和７年２月吉日 

東原自治会　会長　竹田　輝弘 

 

顔合わせを兼ねた説明会のご案内 
 

　日頃から、東原自治会活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

また、令和７年度の役員をお引き受けいただきありがとうございます。 

　現在活動中の役員が令和７年４月を持ちまして任期が満了となります。 

それに伴い、今回役員をお受けくださった皆様の顔合わせと役職の概要な 

どの説明をいたしたいと思います。 

つきましては、ご多用のことと存じますがご出席いただけたらと思います。 

 

１　日　時　　　令和７年３月２３日（日）　　１７：００～ 

２　会　場　　　東原自治会館 

３　その他　　　当日ご欠席される方や、ご不明な点等がございまし 

　　　　　　　　たら竹田までご連絡ください 

　　　　　　　　　　℡　０９０－３２２０－４５５１ 


